
ごあいさつ 

神奈川県信用金庫協会 

会長 平松 廣司   

 

平素は各信用金庫に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

また、この度は「ビジネスマッチング withかながわ８信金」にご参加いただ

き、誠にありがとうございます。 

それぞれの信用金庫の枠組みを超え、神奈川県下の８信用金庫が協力して開

催する「ビジネスマッチング withかながわ８信金」も、今回で１０回目を迎え

ることとなりました。 

これもひとえに、地域の皆さまや関係機関の皆さま、そして商談会にご参加の

皆さまからの多大なるご支援とご協力の賜物であり、改めまして心より御礼を

申し上げます。 

さて、皆さまご承知のとおり、長引くコロナ禍やウクライナ情勢に伴うエネル

ギー価格や原材料価格の高騰など、信用金庫のお取引先である中小事業者の皆

さまに大きな影響を与えています。 

このような中で開催する「ビジネスマッチング withかながわ８信金」が、今

回ご参加の皆さまにとって少しでもお役に立てれば幸いでございます。私たち

信用金庫では、今後も皆さまの益々のご活躍とご繁栄を願い、それぞれが、また、

互いに協力しあいながら取り組んでまいります。 

今後とも変わらぬご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げ、ご挨拶と

させていただきます。 


